

Bestyrelsesmøde tirsdag den 21. juni 2022



Via teams.

Tilstede: Jens Aage Skare Nielsen (JSN), Ulrikka B. Nissen (UBN), Thomas Andersen (TA), Nicola P. Brown (NPB), Aske F. Persson (AFP), Preben Rasmussen (PR) Mikael Lai Rasmussen (MLR), Maria Hornbech (MH), Peter Munk (PM), Brendan Reed (BRE), Jesper Heiselberg (JHE)

Afbud:

Referent: Ulrikka

Punkt	Indhold	Beslutning	Ansvarlig
1. Dagsorden	Godkendelse af fremsendt dagsorden	Formanden bød velkommen. Og bød Maria særligt velkommen. Aske fik anerkendelse for ansøgning og succes med at lande kr. 200.000 fra initiativpuljen i DIF, - en ansøgning som Aske har stået i spidsen for.	JSN
2. Opfølgning og status	<ul style="list-style-type: none">Jesper har trukket sig fra bestyrelsen. Maria indtræder i stedet. Det betyder et dagsordenspunkt om opgaver.Status på møde med IKCWR ansøgning – proces med møde /LaiStrategiaftale/ JSN	Ulrikka gav status på dialog med ledelsen fra IKC, hvor DRU gennem et stykke tid har været udfordret med samarbejdet. Ulrikka følger op overfor formanden. Lai orienterede om ændret tildeling fra WR fra 2024, hvor der skal tildeles midler efter inddelingen i 5 kategorier. Pt er Danmark i medlemsgruppen, som er den laveste gruppe. Inddelingen afgør adgangen til støtte. Aske opfordrede til at vi tilpasser DIF aftalen med WR. Det er muligt på et statusmøde. I dag får vi ca. 15 pct. af vores indtægter fra WR, så det er kritisk for vores økonomi. Vi er klar til at underskrive strategiaftalen med DIF. Muligt at vores nye DIF-konsulent, Pernille, deltager på mødet den 13. august.	
3. Økonomi	Thomas har rundsendt status. Evt. spørgsmål afklares på mødet.	Der laves et par ændringer i budgettet. Der skal følges op på KM budgettering og kontering – TA og Preben følger op på det. Der skal følges op på budgettering af sponsormidler, der er overført fra sidste år. Opfordring til at sommerlejren søger et tilskud fra Erik Andersens Rugbyfond.	TA

<p>4. Sponsorarbejdet</p>	<p>Status på sponsor gruppens arbejde Beslutning om fremtidigt setup omkring landsholdene. Gruppen kommer med forslag.</p>	<p>Det har svært at få arrangeret et møde i sponsorgruppen. Kvinderne nåede målet. Vores Sevens Herrer kom ikke i mål med målsætningen, men skruede ned på udgiften til forberedelserne, så de stadig er inden for budgettet. MLR har inviteret sig selv på møde ved de to herrehold i august, - et møde som vi tidligere har haft med kvinderne. JSN forslø sponsorgruppemøde den 12. august kl. 16 inden BBQ for alle DRU frivillige.</p> <p>Lai har sendt oplæg mht. hvad vi gør, hvis et hold finder flere midler end budgetteret i det pågældende år. Skæres der så i de midler der finansieres af DRU eller kan det enkelte hold bruge midler på ekstra aktiviteter samtidigt med at et andet hold måske ikke har skaffet nok midler?</p> <p>Frem til og med 2024 kører den overgangsperiode, hvor DRU har prioriteret at skyde midler i landsholdene, der tages fra egenkapitalen. Dette gøres for at løbe sponsorfinansieringen i gang, samtidig med at holdene kan holde aktivitetsniveauet.</p> <p>Bestyrelsen har derfor besluttet at holdene frem til 2024, hvis de SELV finder flere midler end grundbudget indeholder, kan vælge at bruge midler over budget på yderligere aktiviteter i indeværende år eller overfører midlerne til det kommende år. Dette er gældende for de midler, som holdet selv har formået at rejse gennem sponsoraktiviteter. Hvis DRUs ansatte eller bestyrelse har rejst midlerne til holdet, så er det op til DRUs bestyrelse at beslutte hvordan midlernes fordeles mellem yderligere aktiviteter og dækning af DRUs indskudte kapital.</p>	<p>BR/JSN/MLR</p>
<p>5. Ansvarsfordeling</p>	<p>Aske og Maria er kommet til, så vi vender lige ansvarsfordelingen mellem bestyrelsesmedlemmerne.</p> <p>Lai har lavet aftaler med 2 praktikanter – hvem skal de sættes i kontakt med fra bestyrelsen?</p>	<p>Aske, Maria, Jesper og Lai tager et møde i nær fremtid og aftaler den nærmere fordeling af turneringsarbejdet. Derudover en overvejelse om indholdet på efterårets Parlament for klubberne, hvor der skal diskuteres format. Et punkt er fremtidig finansiering DRU.</p> <p>Richard Sharples skal arbejde med fundraising/sponsorship og skal i kontakt med BRE.</p>	<p>UBN</p>

		Santu fra Finland vil gerne arbejde med kommunikationsplan for indhold og SOME-kanaler, hvor der også nu arbejdes med sponsor. Rie og Ulrikka er kontaktpersoner Lai følger begge to på daglig basis.	
6. DIF projekt	Vi har fået 200.000 fra DIFs initiativpulje til at sikre bedre overgang fra unge til senior.	Aske og Jens Aage holder et møde og lægger en plan i uge 26.	Aske
7. Landskamp	Da Odense Kommune ikke længere støtter landskampe i Odense, så sender vi igen landskampen i udbud. MLR har lavet et oplæg, som blev drøftet.	Der skal oplyses en række opgaver/udgifter, som skal dækkes af klubben med eks. lokale sponsorer. Mellem DRU og klubben kan der søges midler fra den pågældende kommune. MLR retter til og sender ud inden sommerferien	MLR
8. Kalender	Dato i efteråret – hvem deltager? <ul style="list-style-type: none"> • DM i Aalborg den 25. juni • Bestyrelsesmøde den 13. august i forbindelse med Scan7 • Parlament den 20. august? • XV den 1. oktober på hjemmebane • Kvinde sidste runde den 22. oktober i Odense 	<ul style="list-style-type: none"> • DM i Aalborg den 25. juni: MLR, IMG, JSN, PR deltager • BBQ fro frivillige hos JSN den 12. aug. før Scandinavian Sevens. JSN sender oversigt, så vi kan få alle inviteret. • Bestyrelsesmøde den 13. august i forbindelse med Skandinavisk Sevens. Ulrikka laver dagsorden og booker sted. • Evt. parlament & XV den 1. oktober på hjemmebane. • Kvinde sidste runde den 22. oktober: Ulrikka 	UBN
9. evt			
10. Opfølgning	Hvad skal kommunikeres på SoMe?	JSN laver video	